
Pactive lanserar nya tjänster för Mobilt Internet

Pactive AB lanserar en rad nya och attraktiva mobila Internettjänster. Med
hjälp av en ny tjänst kan nu företag rikta sina annonser till rätt kunder. En
parlör som hjälper dig med användbara fraser eller valutatjänsten som ger dig
dagens kurs och jämför olika valutor är andra spännande tjänster som kan
utnyttjas via mobila enheter, till exempel WAP-telefoner.

Pactive AB, som är ett ledande företag inom utveckling och anpassning av
system och tjänster för Mobilt Internet och portaler, lanserar sex nya
tjänster på marknaden.

Pactive, som är ett systerbolag till Mactive AB, har varit med sedan WAPs
begynnelse och har stora kunskaper inom mobilitet, portaltänkande och
publishing.
- Vår styrka är att vi kan kombinera tjänster och system för Web, Intranät
och WAP på företag. Eftersom vi integrerar tjänsterna med olika system ökar
kvaliteten på WAP-funktionerna vilket gör tjänsterna lätthanterliga och
attraktiva, förklarar Johan Eidfelt säljare på Pactive AB.

De tjänster som nu lanseras är "Riktade erbjudande och annonser" som gör det
möjligt för företagen att koppla ihop tjänsten med sin kunddatabas och
skicka rätt sorts erbjudande och annonser till rätt kund. Vidare kan man med
Pactives nya tjänster även läsa e-post via telefonen i form av WAP-text, en
"Nyhets- och vädertjänst" där du kan läsa just de nyheterna som
intresserar dig samt kommande väder. Parlör-tjänsten hjälper dig med fraser på
olika språk medan "valutaomväxlaren" ger dig aktuell valutakurs.
"Telefonboken" gör det möjligt att komma åt telefonnummer som ligger på en
gemensam server vilket kan vara användbart på stora företag med många
anställda och kunder. Några av fördelarna är att man inte belastar minnet på
telefonen och centralt håller alla nummer uppdaterade.

Pactive AB är ett systerbolag till Mactive AB, som i dag har 65 procent
av Sveriges dags/morgontidningar som kunder och som har kontor i Sverige,
Danmark, Norge, Tyskland och USA. Mactive dominerar den skandinaviska
marknaden när det gäller lösningar för annonshantering.

För ytterligare information kontakta: Johan Eidfelt, Pactive AB
Telefon: 042-25 41 20
E-post: johan.eidfelt@pactive.se


